



Delårsrapport Drillcon AB (publ)

Q2, april – juni 2022

NYA KONTRAKT MED FRAMFLYTTAD START TILLSAMMANS MED LÅNGA LEDTIDER FÖRSENNAR ÅTERHÄMTNINGEN

Perioden april – juni 2022

- Nettoomsättning ökade till 105,4 Mkr (95,1)
- EBITDA uppgick till 3,6 Mkr (5,4)
- Resultat efter skatt uppgick till -3,9 Mkr (-2,5)
- Kassaflöde från löpande verksamhet -10,3 Mkr (17,8)
- Resultat per aktie uppgick till -0,09 kr (-0,06)

Perioden januari – juni 2022

- Nettoomsättning ökade till 206,1 Mkr (190,8)
- EBITDA uppgick till 8,2 Mkr (12,8)
- Resultat efter skatt uppgick till -6,7 Mkr (-2,3)
- Kassaflöde från löpande verksamhet -19,3 Mkr (-3,3)
- Resultat per aktie uppgick till -0,15 kr (-0,05)

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Drillcon Americas slöt ett raiseborrningskontrakt med DMC i Chile där slutkunden är Codelco, El Teniente till ett värde av 18 Mkr.
- Drillcon Ireland slöt ett raiseborrningskontrakt med Boliden Tara Mines DAC.
- Framflyttade produktionsstarter av två kontrakt har inneburit uteblivna intäkter på cirka 15 Mkr för kvartalet och totalt cirka 45 Mkr för första halvåret, samtidigt som organisationen har dimensionerats för dessa kontrakterade intäkter.
- Irländsk personal är under fortsatt utbildning i Sverige i avvaktan på att projekten på Irland skall starta upp.
- Långa ledtider på reservdelar och komponenter orsakar längre produktionsstopp än normalt.
- Hög kostnadsinflation med prishöjningar på reservdelar och komponenter har ökat produktionskostnaden per borrarad meter.

Händelser efter andra kvartalets utgång

- Drillcon Scandinavia slöt ett raiseborrningskontrakt med Zinkgruvan Mining som ingår i gruvkoncernen Lundin Mining. Kontraktet motsvarar ett värde mellan 50–60 Mkr.

Kortsiktig framåtblick

- Fortsatt hög efterfrågan och investeringsvilja från våra kunder. Även om metallpriser nu minskat något är de på fortsatt historiskt höga nivåer.
- Produktionsstopp på Irland släpper under tredje kvartalet så att produktion enligt kontrakt kan startas upp.
- Högsta prioritet på den interna effektiviteten i syfte att förbättra lönsamheten.
- Fortsatt osäkerhet kopplat till utvecklingen i Ukraina och den globala handeln.



Patrik Rylander, vd & koncernchef



VD:S KOMMENTAR

Jag ser en fortsatt god efterfrågan och investeringsvilja från Drillcons kunder samtidigt som vi har haft ett kvartal med utmaningar och framflyttade uppstarter av nya kontrakt. Även om metallpriserna kommit ned i prisnivåer är de på fortsatt historiskt höga nivåer. Samhällets gröna omställning och ökad elektrifiering indikerar även på längre sikt en fortsatt god efterfrågan på metaller. Samtidigt råder det en osäkerhet i omvärlden bl. a kopplat till utvecklingen i Ukraina och en ökad global instabilitet. Vi ser hur kostnadsinflationen ökat, vilket i sin tur påverkar Drillcon lönsamhet och vår produktionskostnad per borrar meter. På toppen är det mycket långa leveranstider på reservdelar från OEM leverantörer som resulterat i onormalt långa produktionstopp vid ett underhåll eller maskinfel.

Drillcon har i nuläget cirka 850 Mkr i kontrakterad potentiell produktion som sträcker sig fram till 2024. För att kunna producera den kontrakterade volymen har vi därför fortsatt investerat i organisationen. Av den totala kontrakterade volymen finns cirka 150 Mkr hos vårt nya irländska dotterbolag, fördelat på flera kontrakt. Min bedömning var att verksamheten på Irland skulle vara i gång senast under andra kvartalet, något som nu väntas ske under tredje kvartalet. Detta har inneburit att vi fått skjuta upp en potentiell kontrakterad omsättning, totalt sedan start om cirka 45–50 Mkr.

Samtidigt har vi fortsatt att ha våra irländska medarbetare under utbildning i Sverige, något

som ökar kostnadsmassan nu, vilket kommer att betala sig när borrhningen på Irland kommer igång.

Drillcon har under det andra kvartalet 2022 haft en organiskt tillväxt på cirka 11 procent, vilket är bra men våra förväntningar var att nå över 20 procent. Detta eftersom vi har volymer som är kontrakterat och förväntas skall levereras till kund. Det är huvudsakligen det svenska bolaget som inte har levererat de volymer som förväntats. Vi har därför startat upp ett internt arbete med riktade åtgärder för att skyndsamt åter få upp volymen och en lönsam verksamhet. Det är även viktigt att påpeka att vi har en god kontroll på vilka åtgärder som behöver göras och vart dessa skall sättas in.

Glädjande är att vi har en bra hit-rate att sluta nya kontrakt på våra nyaste geografiska marknader i Chile och Irland.

Framåtblick

Kunder inom befintliga kontrakt adresserar ökade produktionsvolymer. Vidare är det fortsatt historiskt höga metallpriser. Vi ser även en fortsatt god investeringsvilja på marknaden och med kontrakterade volymer samt de åtgärder vi initierar att genomföra kommer vår lönsamhet på sikt öka i takt med volymen.

SAMMANSTÄLLNING KONCERNENS UTVECKLING

Sammanställning koncernens utveckling	Apr-jun 2022	Apr-jun 2021	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Helår 2021
Nettoomsättning (tkr)	105 389	95 117	206 018	190 752	374 067
Rörelseresultat EBITDA (tkr)	3 615	5 389	8 170	12 793	23 265
Rörelsemarginal EBITDA	3,4%	5,7%	4,0%	6,7%	6,2%
Resultat efter skatt (tkr)	-3 901	-2 486	-6 667	-2 290	-6 871
Likvida medel (tkr)	11 325	9 898	11 325	9 898	10 305
Soliditet	39%	43%	39%	43%	43%

RÖRELSESEGMENT

Intäkter från externa kunder tkr	Apr-jun 2022	Apr-jun 2021	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Helår 2021
Nordics	47 209	55 690	96 766	105 322	202 026
Iberia	47 578	34 123	93 545	70 211	143 055
Americas	10 602	5 304	15 707	15 219	28 986
Summa	105 389	95 117	206 018	190 752	374 067

Not: Beloppen i sin helhet avser intäkter från avtal med kunder



Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	Apr-jun	Apr-jun	Jan-jun	Jan-jun	Helår
tkr	2022	2021	2022	2021	2021
Nordics	-2 226	4 436	-2 173	7 337	15 501
Iberia	2 902	2 717	6 036	5 217	2 920
Americas	2 938	-1 764	4 307	239	4 844
Summa	3 615	5 389	8 170	12 793	23 265

Rörelseresultat (EBIT)	Apr-jun	Apr-jun	Jan-jun	Jan-jun	Helår
tkr	2022	2021	2022	2021	2021
Nordics	-9 163	-2 476	-16 077	-6 429	-11 074
Iberia	2 033	1 552	4 370	3 849	81
Americas	2 858	-2 174	4 110	82	4 485
Summa	-4 272	-3 098	-7 597	-2 498	-6 508

Nettoinvesteringar	Apr-jun	Apr-jun	Jan-jun	Jan-jun	Helår
tkr	2022	2021	2022	2021	2021
Nordics	-2 101	30 518	3 895	41 789	53 206
Iberia	712	353	1 970	-436	-130
Americas	142	4	264	377	239
Summa	-1 247	30 875	6 129	41 730	53 315

Not: Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar inklusive justering för kursförändringar, uppgick till -1,2 Mkr (30,9 Mkr). Investeringarna under andra kvartalet har till största delen bestått av inköp av en produktionsutrustning. Den negativa posten på -2,1 Mkr avser en investering på en ny borrhög som återlämnats till OEM leverantören. Detta för att det aktuella kundprojektets uppstart har flyttats fram på obestämd tid.

MARKNADSUTVECKLING PER REGION

Nordics

I segmentet ingår bolagen i Sverige och Norge.

Nordics tkr	Apr-jun 2022	Apr-jun 2021	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	47 209	55 690	96 766	105 322	202 026
EBITDA	-2 226	4 436	-2 173	7 337	15 501
Nettoinvesteringar	-2 101	30 518	3 895	41 789	53 206

Drillcon Scandinavia AB

Andra kvartalet

Periodens nettoomsättning blev 47,2 Mkr (55,7) och rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) hamnade på -2,2 Mkr (4,4). Främsta orsaken till en negativ rörelsemarginal är att Scandinavia inte nått den förväntade volymen för det andra kvartalet och årets första sex månader. Scandinavia har cirka 380 Mkr i slutna kundkontrakt som sträcker sig fram till 2024. För att nå förväntade nya produktionsmål har Scandinavia fortsatt att investera i organisationen. För det andra kvartalet var förväntningarna att nå minst 58 Mkr i omsättning, något som inte nåddes. Påverkande faktorer har bl. a varit maskinhaverier, framflyttad uppstart av ett större raiseborrningsprojekt på Irland samt att personal från Irland är på utbildning i Sverige. Sammantaget har detta drivit verksamheten till ett negativt rörelseresultat. Projektet i Norge som under en lång tid haft negativ påverkan på resultatet har avslutats under maj månad.

Vidare har kostnadsinflationen med prisökningar på reservdelar, borrhör, resor m.m påverkat kostnaden per borrar meter.

Ett internt projekt har startats med riktade åtgärder för att förbättra lönsamheten.

Nettoinvesteringar på -2,1 Mkr avser en investering i en ny borrhög som återlämnats till OEM leverantören. Detta för att det aktuella kundprojektets uppstart har flyttats fram på obestämd tid.

Marknad & utveckling

Vi ser en fortsatt bra efterfrågan och investeringsvilja från kunderna som gör att vi är positiva till en fortsatt ökad tillväxt på såväl kort sikt som lång sikt. Vidare är det av största vikt att produktionskapaciteten tar fart och att vi når de förväntade volymerna. Om inte det inträffar måste kostnader anpassas till aktuell volym. Sammantaget bedömer vi att efterfrågan hos kunderna på kort sikt fortsätter att öka.

Iberia

I segmentet ingår bolagen i Portugal och Spanien.

Iberia tkr	Apr-jun 2022	Apr-jun 2021	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	47 578	34 123	93 545	70 211	143 055
EBITDA	2 902	2 717	6 036	5 217	2 920
Nettoinvesteringar	712	353	1 970	-436	-130

Drillcon Iberia SA

Andra kvartalet

Periodens nettoomsättning blev 47,6 Mkr (34,1) och rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) hamnade på 2,9 Mkr (2,7) Nettoinvesteringar på 0,7 Mkr är produktionsutrustning som åtgår att driva projekten.

Iberia har en stark organisk tillväxt under det andra kvartalet men inte samma utveckling på rörelsemarginalen. Iberia har precis som beskrivits för Scandinavia påverkats av prisökningar, vilket resulterat i en ökad kostnad per borrhållning. Vidare har onormalt långa ledtider på reservdelar gjort att maskiner blivit parkerade under en längre period i väntan på ny reservdel, vilket påverkat lönsamheten.

Lundin Mining i Portugal har adresserat ökade produktionsvolymerna och projekt som under föregående år tillfälligt stoppats har nu börjat att startas upp. Samma gäller för Almina i Portugal och Matsu i Spanien.

Marknad

En ökad efterfrågan samt investeringsvilja från kunderna innebär att vi är positiva till fortsatta ökade volymer på kort sikt. Vi ser även en fortsatt ökning på prospekteringsborrning både i Spanien och Portugal.

Sammantaget bedömer vi att efterfrågan på kort sikt fortsätter att öka.

Americas

I segmentet Americas ingår bolaget i Chile.

Americas tkr	Apr-jun 2022	Apr-jun 2021	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Helår 2021
Nettoomsättning	10 602	5 304	15 707	15 219	28 986
EBITDA	2 938	-1 764	4 307	239	4 844
Nettoinvesteringar	142	4	264	377	239

Drillcon Americas SpA

Andra kvartalet

Omsättningen för perioden blev 10,6 Mkr (5,3) och rörelseresultat före avskrivningar blev 2,9 Mkr (-1,8). Andra kvartalets nettoinvestering på 0,15 Mkr avser produktionsutrustning som krävs för att driva pågående projekt

Projektet hos Lundin Mining i Candelaria går mycket bra och följer utarbetad tidsplan. Generellt så fortsätter produktionen i Americas att gå bra och verksamheten levererar bra volymer och rörelsemarginal relaterat till tillgänglig maskinkapacitet.

Ett nytt raiseborrningsavtal slöts med DMC där slutkunden är Codelco, gruvan El Teniente. Kontraktet har ett värde på 18 Mkr och har nu påbörjats och beräknas vara klart februari/mars, 2023.

Marknad

Fortsatt god efterfrågan på nya potentiella projekt och vi fortsätter lämna nya anbud. De arbeten som Americas genomfört med hög säkerhet, kvalitet och leveranssäkerhet börjar få genomslag i Chile. I beaktande av detta är vi därför fortsatt försiktigt positiva till att kunna sluta nya kontrakt framgent.

Risikfaktorer och redovisningsprinciper

Risk- och osäkerhetsfaktorer

Det finns ett antal risker som kan påverka Drillcon koncernens verksamhet och resultat. Någon förändring av vad Drillcon har angivit i årsredovisningen för 2021 har inte förekommit utöver effekterna av kriget i Ukraina och brist på komponenter. Se under information om risker och osäkerhetsfaktorer Not 3 i årsredovisningen Drillcon AB (publ) som finns tillgänglig på www.drillcon.se.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen för andra kvartalet 2022 har, i likhet med årsbokslutet för 2021, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering RFR 2, Redovisning för juridiska personer.

Denna kvartalsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Termen "IFRS" i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

Nya redovisningsprinciper 2022

Koncernen och moderföretaget tillämpar i årsredovisningen för 2022 första gången de ändringar av standarder och tolkningsuttalanden som ska tillämpas för räkenskapsår som inleds den 1 januari 2022 eller senare. Inga nya redovisningsprinciper som väsentligt har påverkat Drillcon har trätt i kraft för år 2022.

Nya och ändrade standarder och tolkningar relevanta för koncernen som ännu inte har trätt i kraft och som inte har tillämpats i förtid.

Ett antal nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden träder i kraft först under kommande räkenskapsår och har inte förtidstillämpats vid upprättandet av dessa finansiella rapporter. Nyheter och ändringar som träder i kraft kommande räkenskapsår planeras inte att förtids tillämpas. I den mån förväntade effekter på de finansiella rapporterna av tillämpningen av nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden inte beskrivs nedan, har Drillcon gjort bedömningen att de inte kommer att ha någon väsentlig effekt på koncernens redovisning.

Aktien

Drillcons aktie handlas på First North Premier Growth Market. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Bolagen följer ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.

Drillcon aktie handlas på First North Premier där noterade bolag åtar sig att följa de striktare regler avseende redovisning som gäller på NASDAQ Stockholm.

Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1 aktie. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat <http://www.nasdaqomxnordic.com/>

Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk.

Upplysningar lämnas av Patrik Rylander, vd, 070 328 9719.
Drillcon AB (publ) Östra Vagnatan 3, 702 37 Örebro
Hemsida www.drillcon.se. Organisationsnummer: 556356-3880

Kommande rapportdatum

Den 10 november 2022 – Tredje kvartalets rapport
Den 16 februari 2023 – Bokslutskommuniké 2022.

Rapporten har inte granskats av företagets revisorer.

Certified Adviser på NASDAQ First North är Eminova Fondkommission AB Biblioteksgatan 3
SE 111 46 Stockholm. Tel: +46 8 684 211 00.

Örebro den 12 augusti 2022

Patrik Rylander
Vd & koncernchef

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Drillcon AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående persons försorg, för offentliggörande den 12 augusti, 2022, kl. 08.30 (CET). Detta pressmeddelande, liksom ytterligare information om Drillcon AB, finns tillgänglig på www.drillcon.se.

Resultaträkning och rapport över totalresultat

Resultaträkning	Perioden		Ackumulerat		Helår
	Apr-jun 2022	Apr-jun 2021	Jan-Jun 2022	Jan-Jun 2021	jan-dec 2021
Koncernen					
tkr					
Nettoomsättning	105 389	95 117	206 018	190 752	374 067
Övriga rörelseintäkter	-	-	-	-	1 973
	105 389	95 117	206 018	190 752	376 040
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	- 14 689	- 10 416	- 27 534	- 26 346	- 47 470
Övriga externa kostnader	- 33 444	- 31 701	- 64 705	- 57 087	- 114 159
Personalkostnader	- 53 641	- 47 610	- 105 608	- 94 526	- 191 146
	- 101 774	- 89 727	- 197 847	- 177 959	- 352 775
Resultat före avskrivningar	3 615	5 389	8 170	12 793	23 265
Avskrivningar	- 7 887	- 7 528	- 15 768	- 14 490	- 29 773
	- 7 887	- 7 528	- 15 768	- 14 490	- 29 773
Rörelseresultat	- 4 272	- 2 139	- 7 597	- 1 697	- 6 508
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 313	-	2 683	1 044	1 146
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 1 549	- 959	- 2 674	- 1 845	- 3 586
Restultat efter finansiella poster	- 4 508	- 3 098	- 7 589	- 2 498	- 8 948
Skatt på periodens resultat	607	612	922	208	2 076
Periodens resultat	- 3 901	- 2 486	- 6 667	- 2 290	- 6 871
Övrigt totalresultat					
Omräkningsdifferenser hänförliga till omräkning av utländska verksamheter	771	- 277	1 118	222	9
Summa övrigt totalresultat	771	- 277	1 118	222	9
Totalresultat för perioden	- 3 129	- 2 763	- 5 549	- 2 068	- 6 862

Rapport över finansiell ställning			
Koncernen tkr	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Tillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2 808	2 808	2 808
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	-	3 214	-
Maskiner och inventarier	149 881	160 003	159 519
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	100	100	100
Summa anläggningstillgångar	152 789	166 125	162 427
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	53 134	50 166	48 809
Kundfordringar	87 435	71 071	67 459
Övriga fordringar	32 572	30 043	22 211
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 260	11 095	12 282
Likvida medel	11 325	9 898	10 305
Summa Omsättningstillgångar	195 727	172 273	161 066
Summa tillgångar	348 516	338 398	323 493
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital (44 600 000 aktier)	1 784	1 784	1 784
Övrigt tillskjutet kapital	92 158	92 158	92 158
Reserver	3 863	2 958	2 745
Balanserade vinstmedel	37 320	48 567	43 986
Summa eget kapital	135 125	145 467	140 673
<i>Långfristiga skulder</i>			
Uppskjuten skatteskuld	14 423	17 219	14 709
Övriga långfristiga räntebärande lån	57 449	32 455	43 880
Summa långfristiga skulder	71 872	49 674	58 589
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	39 080	59 846	42 671
Checkräkningskredit *	17 152	18 132	11 402
Kortfristiga räntebärande lån	26 210	15 376	20 203
Övriga kortfristiga skulder	21 875	16 222	17 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 203	33 681	32 659
Summa kortfristiga skulder	141 519	143 257	124 231
Summa eget kapital och skulder	348 516	338 398	323 493

* Beviljad checkräkningskredit uppgår till 32 Mkr

Rapport över kassaflöden Koncernen tkr	Apr-jun 2022	Apr-jun 2021	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	Helår 2021
Löpande verksamheten					
Rörelseresultat	- 4 272	- 2 139	- 7 597	-1 697	- 6 508
Övriga ej kassaflödesspåverkande poster					
Avskrivningar	7 887	7 528	15 768	14 490	29 773
Erhållen ränta	1 313		2 683	1 004	1 146
Betald ränta	- 1 549	- 959	- 2 674	- 1 805	- 3 586
Betald inkomstskatt	607	612	922	208	497
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	3 986	5 042	9 101	12 200	20 328
Justering av rörelsekapital					
Förändring av fordringar	- 18 121	- 9 653	- 29 316	- 44 835	- 34 577
Förändring av varulager	- 3 945	- 7 058	- 4 325	- 13 876	- 12 519
Förändring av skulder	7 789	29 437	5 247	43 164	26 103
Kassaflöde från den löpande verksamheten	- 10 291	17 768	- 19 293	- 3 347	665
Investeringsverksamhet					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		- 30 875	- 6 129	- 41 730	- 55 945
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	1 247		-		2 630
Kassaflöde från investeringsverksamhet	1 247	- 30 875	- 6 129	- 41 730	- 53 315
Finansieringsverksamhet					
Nyupptagna lån		40 445	30 000	37 962	61 402
Amorteringar av lån	- 1 090		- 4 675		- 13 917
Utdelning till moderföretagets aktieägare	-	- 31 220	-	- 31 220	- 31 220
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	- 1 090	9 225	25 325	6 742	16 265
Periodens kassaflöde	- 10 135	- 3 881	- 98	- 38 335	- 37 715
Likvida medel vid periodens början	20 688	14 056	10 305	48 011	48 011
Kursdifferens i likvida medel	772	- 277	1 118	222	9
Likvida medel vid periodens slut	11 325	9 898	11 325	9 898	10 305

Rapport över förändring i eget kapital Koncernen tkr	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Omräkning av utländska verksamheter	Balanserade vinstmedel	Summa eget kapital
Förändring i eget kapital jan-dec 2021					
Ingående balans 2021-01-01	1 784	92 158	2 736	82 077	178 755
Utdelning				-31 220	-31 220
Periodens totalresultat			9	-6 871	-6 862
Utgående balans 2021-12-31	1 784	92 158	2 745	43 986	140 673
Förändring i eget kapital jan-jun 2021					
Ingående balans 2021-01-01	1 784	92 158	2 736	82 077	178 755
Utdelning				-31 220	
Periodens totalresultat			222	-2 290	-2 068
Utgående balans 2021-06-30	1 784	92 158	2 958	48 567	145 467
Förändring i eget kapital jan-jun 2022					
Ingående balans 2022-01-01	1 784	92 158	2 745	43 986	140 673
Utdelning					
Periodens totalresultat			1 118	-6 666	-5 548
Utgående balans 2022-06-30	1 784	92 158	3 863	37 320	135 125

Moderbolagets resultaträkning

Resultaträkning Moderbolaget tkr	Perioden		Ackumulerat		Helår
	Apr-jun 2022	Apr-jun 2021	Jan-jun 2022	Jan-jun 2021	jan-dec 2021
Nettoomsättning	3 300	2 673	6 600	5 346	10 699
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	- 1 652	- 845	-2 106	-2 031	- 4 467
Personalkostnader	- 1 966	- 1 187	-3 602	-3 081	- 7 122
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-	-
	- 3 618	- 2 032	-5 708	-5 112	- 11 589
Rörelseresultat	318	641	892	234	890
Resultat från andelar i koncernföretag	10 680	10 120	10 680	10 120	10 120
Ränteintäkter/ räntekostnader och liknande resultatposter	1 106	18	1 296	110	526
Resultat efter finansiella poster	11 468	10 743	12 868	10 464	9 756
Bokslutsdispositioner	-	-	-	-	215
Skatt på periodens resultat	- 163	- 128	-451	-71	-
Periodens resultat	11 305	10 615	12 417	10 393	9 971

Moderbolagets balansräkning

Rapport över finansiell ställning			
<i>Moderbolaget tkr</i>	2022-06-30	2021-06-30	2021-12-31
Tillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	20 544	20 443	20 544
Kortfristiga fordringar	115 077	83 978	74 777
Kassa och bank	-		-
Summa tillgångar	135 621	104 421	95 321
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	72 650	60 726	60 233
Obeskattade reserver	-	12 858	-
Långfristiga räntebärande skulder	4 000	7 000	5 000
Kortfristiga räntebärande skulder	34 023	18 326	25 773
Kortfristiga ej räntebärande skulder	24 948	5 511	4 315
Summa eget kapital och skulder	135 621	104 421	95 321

Kommentarer:

- Samtliga intäkter är interna serviceavgifter som fakturerats dotterbolagen.
- Genomsnittligt antal aktier uppgår till 44 600 000.

Nyckeltal koncernen	Apr-jun	Apr-jun	Jan-jun	Jan-jun	Helår
<i>tkr om inget annat anges</i>	2022	2021	2022	2021	2021
Nettoomsättning	105 389	95 117	206 018	190 752	374 067
Rörelseresultat, EBITDA	3 615	5 389	8 170	12 793	23 265
Rörelseresultat, EBIT	-4 272	-2 139	-7 597	-1 697	-6 508
Resultat efter skatt	-3 901	-2 486	-6 667	-2 290	-6 871
Rörelsemarginal, EBITDA, %	3,4	5,7	4,0	6,7	6,2
Rörelsemarginal, EBIT, %	-4,1	-2,2	-3,7	-0,9	-1,7
Vinstmarginal, EBT, %	-4,3	-3,3	-3,7	-1,3	-2,4
Antal aktier, 1000-tal	44 600	44 600	44 600	44 600	44 600
Resultat per aktie i Kr	-0,09	-0,06	-0,15	-0,05	-0,15
Eget kapital per aktie i Kr	3,03	3,26	3,03	3,26	3,15
Eget kapital	135 125	145 467	135 125	145 467	140 673
Avkastning eget kapital för perioden, %	-4,8	-1,4	-4,8	-1,4	-4,3
Avkastning på totalt kapital för perioden, %	-1,5	-0,2	-1,5	-0,2	-1,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 291	17 768	-19 293	-3 347	-665
Soliditet, %	39	43	39	43	43

Not: En definition av nyckeltalen finns att läsa i senaste årsredovisning.